08|07 > 14|07 2017

QOO SPORT QOO SPORT




EVENEMENT

HOCKEY WORLD LEAGUE 2017
DEMI-FINALES MASCULINES

BELGIQUE - IRLANDE
Le mardi 11 juillet en direct a 18:00 sur VOOsport World 1

BELGIQUE - EGYPTE
Le dimanche 09 juillet en direct a 16:00 sur VOOsport World 2



Q00 SPORT

Q00 SPORT

09:45

12:45

13:35

18:40
19:05

SAMEDI 08 JUILLET

Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 2)

Golf : Challenge Tour
Scottish Hydro Challenge

Golf : PGA European Tour
Irish Open (jour 3)

Gillette World Sport

Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 3)

SAMEDI 08 JUILLET

12:55

14:35
16:15

17:.00

18:10

19:05
19:30
20:25
21:15

22:10
22:35
23:00

Hockey World League
Demi-finales dames
Demi-finale 1

Hockey World League
Demi-finales dames
Demi-finale 2

Hockey World League
Demi-finales dames
Finale

Football : saison 2016-2017
Un regard international

Football : Championnat
néerlandais
Retrospective de la saison

Football : Championnat allemand
German Champions

Football : Championnat anglais
Goals of the season

Football : Championnat allemand
Retrospective de la saison

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

Tennis : ATP Magazine
Voitures de légende
Auto : The Grid -10

DIMANCHE 09 JUILLET

10:35

13:35

18:35

19:05

Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 3 résumé)

Golf : PGA European Tour
Irish Open (jour 4)

Docs de sport : Romain
Langasque, l'envol
Documentaire sportif.

Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 4)

DIMANCHE 09 JUILLET

11:35
12:00
12:25
12:50

16:00

17:45

19:25
19:50

20:45

22:15

Auto : The Grid -10
Gillette World Sport
Voitures de légende
Rugby : Top 14

Finale

Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/Egypte
Hockey World League
Demi-finales dames
Finale

Tennis : ATP Magazine

Docs de sport : Tony Yoka,

a huis clos

Documentaire sportif.

Football : Championnat francais
2016-2017

Ses vedettes

Hockey World League

Demi-finales messieurs
Belgique/Egypte

LUNDI 10 JUILLET

11:55  Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 4)

16:55  Tennis: ATP Magazine

17:20  Football : Championnat frangais
2016-2017
Son champion

18:15 Football : saison 2016-2017
Un regard international

19:25  Football : Championnat frangais
2016-2017 Sesvedettes

21:00 Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/Egypte

22:40  Voitures de légende

LUNDI 10 JUILLET

17:10 Gillette World Sport
17:35  Auto:The Grid -10
18:00  Golf : PGA European Tour

Irish Open (jour 4)




MARDI 11 JUILLET

12:05

17.05

18:00

19:45

20:10
20:35

22:20
22:45

Golf : PGA European Tour
Irish Open (jour 4)

Docs de sport: Tony Yoka, a huis clos

Documentaire sportif

Hockey World League

Demi-finales messieurs
Belgique/ Irlande

Gillette World Sport
Auto : The Grid -10

Football : Championnat frangais
2016-2017 Ses coulisses

Tennis : ATP Magazine

Golf : Challenge Tour
Scottish Hydro Challenge

MARDI 11 JUILLET

17:00

22:00

Golf : US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 4)
Hockey World League

Demi-finales messieurs
Belgique/ Irlande

. 08107 > 14|07

MERCREDI 12 JUILLET

13:30

18:30

20:15
20:45

21:30

Golf : US PGA Tour

The Greenbrier Classic (jour 4)
Football : Championnat frangais
2016-2017

Ses coulisses

Tennis : ATP Magazine

Docs de sport : Auréile Muller, la
Chica Del Rio

Documentaire sportif (2016)

Rugby : Top 14

Finale

MERCREDI 12 JUILLET

16:55
17:20

19:00

20:45

22:25
22:50

Voitures de légende

Hockey World League
Demi-finales dames
Finale

Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/Egypte

Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/ Irlande

Gillette World Sport

Auto : The Grid -10

JEUDI 13 JUILLET

11:35

19:35
20:00

21:40

01:05

JEUDI

16:05

18:10

19:05

20:00

20:45
21:35

Golf : PGA European Tour
Scottish Open (jour 1)

Tennis : ATP Magazine

Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/Egypte

Hockey World League
Demi-finales messieurs
Belgique/ Irlande

Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 1)

13 JUILLET

EuroMillions Basketball League
Brussels/Ostende Game 4
Football : Championnat
néerlandais

Retrospective de la saison

Football : Championnat anglais
Goals of the season

Docs de sport : Auréile Muller,
la Chica Del Rio

Documentaire sportif.

L'Europe des 11

Football : Championnat frangais
2016-2017
Ses coulisses

Q00 SPORT

VENDREDI 14 JUILLET

11:35

19:35

20:20

22:00

01:05

Golf : PGA European Tour
Scottish Open (jour 2)

Golf : Senior Tour
Properties Senior Classic
Football : Championnat frangais

2016-2017
Ses personnalités

Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 1)

Golf : US PGA Tour
John Deere Classic (jour 2)

Q00 SPORT

VENDREDI 14 JUILLET

16:40

18:20

19:15

20:05
20:35
21:00
21:50

22:35
23:.00

Hockey World League Demi-finales
messieurs
Belgique/ Irlande

Football : Championnat allemand
Retrospective de la saison

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

Voitures de légende
Gillette World Sport
Jumping : Knokke Hippique

Docs de sport : Auréile Muller,
la Chica Del Rio

Documentaire sportif.
Tennis : ATP Magazine
Auto : The Grid -10




