





## ÉVÉNEMENT





# LAGRILLE



### SAMEDI 08 JUILLET

09:45	Golf : US PGA Tour The Greenbrier Classic (jour 2).
12:45	Golf : Challenge Tour Scottish Hydro Challenge.
13:35	Golf: PGA European Tour Irish Open (jour 3).
18:40	Gillette World Sport
19:05	Golf : US PGA Tour The Greenbrier Classic (jour 3).

### DIMANCHE 09 JUILLET LUNDI 10 JUILLET

10:35	Golf : US PGA Tour The Greenbrier Classic (jour 3 résumé).
13:35	Golf : PGA European Tour Irish Open (jour 4).
18:35	Docs de sport : Romain Langasque, l'envol Documentaire sportif.
19:05	Golf : US PGA Tour The Greenbrier Classic (jour 4).

11:55	Golf: US PGA Tour The Greenbrier Classic (jour 4).
16:55	Tennis : ATP Magazine
17:20	Football : Championnat français 2016-2017 Son champion.
18:15	Football: saison 2016-2017 Un regard international.
19:25	Football: Championnat français 2016-2017 Ses vedettes.
21:00	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/Egypte.

### SAMEDI 08 JUILLET



12:55	Hockey World League Demi-finales dames Demi-finale 1.
14:35	Hockey World League Demi-finales dames Demi-finale 2.
16:15	Hockey World League Demi-finales dames Finale.
17:00	Football : saison 2016-2017 Un regard international.
18:10	Football : Championnat néerlandais Retrospective de la saison.
19:05	Football : Championnat allemand German Champions.
19:30	Football : Championnat anglais Goals of the season.
20:25	Football : Championnat allemand Retrospective de la saison.
21:15	Football : Championnat anglais Retrospective de la saison.
22:10	Tennis: ATP Magazine
22:35	Voitures de légende
23:00	Auto : The Grid -10

### **DIMANCHE 09 JUILLET**

11:35	Auto : The Grid -10
12:00	Gillette World Sport
12:25	Voitures de légende
12:50	Rugby : Top 14 Finale.
16:00	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/Egypte.
17:45	Hockey World League Demi-finales dames Finale.
19:25	Tennis : ATP Magazine
19:50	Docs de sport : Tony Yoka, à huis clos Documentaire sportif.
20:45	Football : Championnat français 2016-2017 Ses vedettes.
22:15	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/Egypte.

22:40	Voitures de légende
LUND	I 10 JUILLET
17:10 17:35 18:00	Gillette World Sport Auto: The Grid -10 Golf: PGA European Tour Irish Open (jour 4).



## L A G R I L L E



#### VENDREDI 14 JUILLET **JEUDI 13 JUILLET** MARDI 11 JUILLET **MERCREDI 12 JUILLET** 11:35 Golf: PGA European Tour 11:35 Golf: PGA European Tour 12:05 Golf : PGA Furopean Tour 13.30 Golf: US PGA Tour Scottish Open (jour 2). Scottish Open (jour 1). Irish Open (jour 4) The Greenbrier Classic (jour 4) Golf: Senior Tour 19:35 19:35 Tennis: ATP Magazine 17:05 Docs de sport : Tony Yoka, à huis clos 18:30 Football: Championnat français Properties Senior Classic. Documentaire sportif 2016-2017 Hockey World League 20:00 20.20 Football: Championnat français 18:00 Hockey World League Ses coulisses Demi-finales messieurs 2016-2017 Belaiaue/Eavpte. Demi-finales messieurs 20:15 Tennis: ATP Magazine Ses personnalités. Belgique/ Irlande. 21.40 Hockey World League 20:45 Docs de sport : Auréile Muller, la Golf: US PGA Tour 22.00 19.45 Gillette World Sport Demi-finales messieurs Chica Del Rio John Deere Classic (jour 1). Belgique/ Irlande. Documentaire sportif (2016). Auto: The Grid -10 20:10 01:05 Golf: US PGA Tour 01:05 Golf: US PGA Tour 21:30 Rugby: Top 14 20:35 Football: Championnat français John Deere Classic (jour 2). John Deere Classic (jour 1). 2016-2017 Ses coulisses.



### **MARDI 11 JUILLET**

22:20

22:45

17:00 Golf: US PGA Tour
The Greenbrier Classic (jour 4).

Tennis: ATP Magazine

Golf: Challenge Tour Scottish Hydro Challenge.

22:00 Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/ Irlande.

### MERCREDI 12 JUILLET

16:55	Voitures de légende
17:20	Hockey World League Demi-finales dames Finale.
19:00	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/Egypte.
20:45	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/ Irlande.
22:25	Gillette World Sport
22:50	Auto: The Grid -10

### JEUDI 13 JUILLET

16:05	EuroMillions Basketball League Brussels/Ostende Game 4.
18:10	Football : Championnat néerlandais Retrospective de la saison.
19:05	Football : Championnat anglais Goals of the season.
20:00	Docs de sport : Auréile Muller, la Chica Del Rio Documentaire sportif.
20:45	L'Europe des 11
21:35	Football: Championnat français 2016-2017 Ses coulisses.

#### VENDREDI 14 JUILLET

23:00 Auto: The Grid -10

16:40	Hockey World League Demi-finales messieurs Belgique/ Irlande.
18:20	Football : Championnat allemand Retrospective de la saison.
19:15	Football : Championnat anglais Retrospective de la saison.
20:05	Voitures de légende
20:35	Gillette World Sport
21:00	Jumping : Knokke Hippique
21:50	Docs de sport : Auréile Muller, la Chica Del Rio Documentaire sportif.
22:35	Tennis : ATP Magazine